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08:00 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:12 Gymnasievej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:33 Paul Bergsøes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:44 Hjortens Kvt  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:12 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

10:25 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:36 Rødovre Parkvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:22 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

13:54 Rødovre Port Eftersyn Et stort træ var væltet ned over cykelsti og kørebane. Træet skåret op og kørebanen ryddet.  

14:34 Sydløbsvej Eftersyn Eftersyn for ukendt stof, der løb ud af en kloak. Sagen er overgivet til miljøvagt fra Københavns 
Kommune. 

14:36 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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14:57 Metrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:53 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:27 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:30 Sønder Boulevard Min. forurening-Mindre spild Mindre dieselspild på kørebanen. Udlagt absodan og rengjort vejbanen. Overdraget til vejhjælp.  

21:35 Carl Th. Dreyers Vej Bygn.brand-Villa/Rækkehus Mindre brand i køkken, slukket inden beredskabets ankomst. Udluftet og bortventilleret røgen. 
Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

21:47 Tagensvej FUH-Fastklemte BIL To personbiler i færdselsuheld. Assisteret ambulancetjenesten og sikret skadestedet. Efterføl-
gende ryddet kørebanen og overdraget skadestedet til politiet. 

21:50 Gasværksvej Gas-Gaslugt - eftersyn Eftersyn foretaget ifm. Med gaslugt i bygning, intet udlagt på måleinstrumenter. Foretaget ud-
luftning af ejendommen og efterfølgende overdraget skadestedet til politiet. 

22:56 Tallinngade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

00:08 Metrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:00 Guldbergsgade First Responder First Responder 

05:32 Vesterbrogade First Responder First Responder 
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07:07 Jyllingevej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 
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